APROVADO
Z discussAo

_______ Estado do Rio de Janeiro
IWA CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRI0

9 INDICAÇÃO N° 244/2015. —

EM

He 201 SEm£I
SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO A
CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NO BAIRRO SÃO
JACINTO.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.,

O Vereador que esta, subscreve,' atendendo tudo mais-o que determina o interesse
público, INDICA- à Douta*Mèsa, ;na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Sr.
Prefeito, solicitando a construção de uma Praça no Bairro São Jacinto.

Sala das Sessões, 31 de agosto de 2015.

TAYLOR DA C

JUSTIFICATIVA:

Nossa solicitação visa atender a reivindicação da população, tendo em vista que o
Bairro foi contemplado pelo Poder Público Municipal com o asfaltamento, calçadas e meios
fios.

Devermos salientar que a construção da Praça Pública iluminada também é fator de
segurança pública e integração social.

Assim, solicito a participação dos Nobres Vereadores na aprovação da nossa proposta
e as providências do Poder Executivo. '